ESTADO DO PARÁ

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
CNPJ: 18.291.263/0001-62

Av. Barão do Rio Branco, nº 2152 , Centro, CEP: 68.730-000, Nova Timboteua – Pará
FONE 34691177

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que
determina o art. 26, caput, da Lei n° 8.666/93, e considerando o que consta do
processo administrativo nº 025/2017, que trata da locação do imóvel localizado na
Rua Rui Barbosa, 1651 Marambaia, NOVA TIMBOTEUA- PA, vem RATIFICAR a
dispensa de licitação para a referida locação, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato no átrio da prefeitura municipal.

NOVA TIMBOTEUA - PA, 02 de Janeiro de 2017.

ELIANA LÚCIA PINHEIRO ROLIM
Ordenador de Despesas

		2017-01-23T16:21:24-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVA TIM:18291263000162